Edição N.º: 1.940 de 01 de junho de 2022

PORTARIA

PORTARIA Nº 175, DE 01 DE JUNHO DE 2022.

NOMEIA SERVIDORA
EM CARGO
COMISSIONADO.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º. Nomear a Sr.ª RAQUEL MAINETTI BAHIENSE CALABREZ,
para exercer o cargo em comissão de Assessor Jurídico, de referência
C-C--3, deste Poder Legislativo, com a remuneração que faz jus.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

.
Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim - ES, 01 de junho de 2022.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Em exercício

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

1